Prolumen’

Enlightening Life

CBeTuNbHUK Ha wWKuHY Prolumen Magnetic 48V 32W/XZ yepHbinn 230V 32W
3200im 15-60° IP20 930

Kon n3penna 16265

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbih 6ensin 3000K
3200nt0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETMbHMKA Im79 100Im/W

lapaHTuA

BpeHp

Hanps»xeHune nuTaHns
MoOLLHOCTb
MakcrMaJsibHas MOWHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0

OnnHa

OvnameTp

LiBeT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnsyaTalMoHHas cpefa
CepTudukaTsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

3rona/ net

Prolumen

230V

32W

32W
15-60°

90

IP20
188.0mm
80.0mm
YepHbIit
aOMUHNIN
AN151 BHYyTPEHHEr0 1CMoJ1b30BaHUs
CE

E

O->>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

