



Светильник на шину Prolumen Magnetic 48V 32W/XZ черный 230V 32W 3200lm 15-60° IP20 930

Код изделия 16265

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	3 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	32W
Максимальная мощность	32W
Угол линзы	15-60°
Cri	90
Защитное стекло	IP20
Длина	188.0mm
Диаметр	80.0mm
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	